Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do departamento

competente, determine que a fiscalização verifique os motivos pelos quais os tapumes

de obra estão colocados há tantos anos na Rua Rui Barbosa, ao lado do número 918,

sem que nenhuma providência tenha sido tomada, uma vez que não existe nenhuma

obra no local e impedem o trânsito de pedestres na referida calçada, colocando em risco

a vida dos mesmos (fotos anexas).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de abril de 2018.

MARCOS BONILLA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 095/2018

Recebida em 16/04/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
16/04/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -